
UCHWAŁA Nr LVIII/647/23 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.[1] ) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm. [2] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
9.062.655,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.337.378,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 5.725.277,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
12.041.001,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.337.378,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 8.703.623,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2023 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 727.416.450,75 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 628.476.975,91 zł 
    b) dochody majątkowe   98.939.474,84 zł  
2) wydatki budżetu miasta 807.093.796,75 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 627.587.574,91 zł 
    b) wydatki majątkowe 179.506.221,84 zł 
3) deficyt budżetu miasta   79.677.346,00 zł 
4) przychody budżetu miasta   97.390.564,40 zł 
5) rozchody budżetu miasta   17.713.218,40 zł 

§ 3.  

W uchwale Nr LI/577/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Legnicy 
na rok 2023, zmienionej uchwałami Nr LII/599/23 z dnia 30 stycznia 2023 r., Nr LIII/603/23 z dnia 1 marca 
2023 r. i Nr LIV/615/23 z dnia 27 marca 2023 r.: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 79.677.346,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.521.817,08 zł, przychody 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 1.097.824,84 zł, 
przychody z kredytu bankowego w wysokości 32.000.000,00 zł oraz wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 43.057.704,08 zł.”; 

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 97.390.564,40 zł 
i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 17.713.218,40 zł.”. 

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 1



§ 4.  

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2023 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5.  

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6.  

W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7.  

W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2023 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 8.  

W planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i planie wydatków na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi miasta Legnicy na rok 2023 dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9.  

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 10.  

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2023 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11.  

W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2023 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 13.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 2



§ 14.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marta Wisłocka 

   

 
[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2023 r. poz. 572. 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803. 

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność  3 968 907,50   35 684,00  3 933 223,50  4 465 223,50   532 000,00  3 933 223,50

1) dochody bieżące   35 684,00   35 684,00
z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  35 684,00   35 684,00

2) dochody majątkowe  3 933 223,50  3 933 223,50  4 465 223,50   532 000,00  3 933 223,50
z tego:

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

 3 933 223,50  3 933 223,50

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

 3 933 223,50  3 933 223,50

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  532 000,00   532 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   50 332,00   50 332,00
1) dochody bieżące   50 332,00   50 332,00
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat   50 332,00   50 332,00
750 Administracja publiczna   5 155,00   5 155,00

1) dochody bieżące   5 155,00   5 155,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   5 155,00   5 155,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   122 708,00   122 708,00   72 708,00   72 708,00

1) dochody bieżące   122 708,00   122 708,00   72 708,00   72 708,00
z tego:

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych   43 000,00   43 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   72 708,00   72 708,00   72 708,00   72 708,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   7 000,00   7 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  63 137,00   63 137,00

1) dochody bieżące   63 137,00   63 137,00
z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

Załącznik nr 1
do uchwały Nr LVIII/647/23
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  2 062,00   2 062,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych   15 356,00   15 356,00
0690 Wpływy z różnych opłat   37 204,00   37 204,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych   8 515,00   8 515,00

758 Różne rozliczenia  6 675 988,50   23 087,50  6 652 901,00   532 663,00   235 918,00   296 745,00
1) dochody bieżące   418 711,50   23 087,50   395 624,00   532 663,00   235 918,00   296 745,00
z tego:

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   22 567,50   22 567,50
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    520,00    520,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   395 624,00   395 624,00   532 663,00   235 918,00   296 745,00

2) dochody majątkowe  6 257 277,00  6 257 277,00
z tego:

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na 
drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu

 6 257 277,00  6 257 277,00

801 Oświata i wychowanie   824 490,79   521 831,19   302 659,60    82,00    82,00
1) dochody bieżące   824 490,79   521 831,19   302 659,60    82,00    82,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   762 642,77   491 583,17   271 059,60    82,00    82,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   31 600,00   31 600,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

  30 248,02   30 248,02

852 Pomoc społeczna   110 536,00   100 000,00   10 536,00   29 844,00   29 844,00
1) dochody bieżące   110 536,00   100 000,00   10 536,00   29 844,00   29 844,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   100 000,00   100 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   10 536,00   10 536,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  29 844,00   29 844,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   3 060,00   3 060,00   61 710,00   61 710,00
1) dochody bieżące   3 060,00   3 060,00   61 710,00   61 710,00
z tego:

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  3 060,00   3 060,00   61 710,00   61 710,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   2 250,00   2 250,00
1) dochody bieżące   2 250,00   2 250,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   2 250,00   2 250,00
855 Rodzina   321 391,00   300 000,00   21 391,00

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

1) dochody bieżące   321 391,00   300 000,00   21 391,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   300 000,00   300 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   21 391,00   21 391,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 899 826,93  1 899 826,93   42 621,83   20 000,00   22 621,83
1) dochody bieżące  1 899 826,93  1 899 826,93   42 621,83   20 000,00   22 621,83
z tego:

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

  3 414,00   3 414,00   20 000,00   20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   151 581,36   151 581,36   22 621,83   22 621,83
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 742 731,57  1 742 731,57

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

  2 100,00   2 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   4 224,61   4 224,61
1) dochody bieżące   4 224,61   4 224,61
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   4 224,61   4 224,61
926 Kultura fizyczna   215 500,00   215 500,00

1) dochody bieżące   215 500,00   215 500,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   215 500,00   215 500,00
Ogółem, z tego:  14 267 507,33  3 340 321,62  10 927 185,71  5 204 852,33   952 180,00  4 252 672,33

1) dochody bieżące  4 077 006,83  3 340 321,62   736 685,21   739 628,83   420 180,00   319 448,83
z tego:
- własne  3 645 974,81  3 304 913,60   341 061,21   115 411,83   92 708,00   22 703,83
- dotacje i subwencje   431 032,02   35 408,02   395 624,00   624 217,00   327 472,00   296 745,00
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  30 248,02   30 248,02

2) dochody majątkowe  10 190 500,50  10 190 500,50  4 465 223,50   532 000,00  3 933 223,50
z tego:
- dotacje i subwencje  10 190 500,50  10 190 500,50  4 465 223,50   532 000,00  3 933 223,50

Razem:  14 267 507,33  3 340 321,62  10 927 185,71  5 204 852,33   952 180,00  4 252 672,33

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 3



gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność  10 008 184,00   500 000,00  9 472 500,00   35 684,00   553 525,00   532 000,00   21 525,00
60004 Lokalny transport zbiorowy   35 684,00   35 684,00

1) wydatki bieżące   35 684,00   35 684,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   35 684,00   35 684,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   35 684,00   35 684,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  9 472 500,00  9 472 500,00   21 525,00   21 525,00
1) wydatki bieżące   584 000,00   584 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   584 000,00   584 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   584 000,00   584 000,00
2) wydatki majątkowe  8 888 500,00  8 888 500,00   21 525,00   21 525,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 888 500,00  8 888 500,00   21 525,00   21 525,00

60016 Drogi publiczne gminne   500 000,00   500 000,00   532 000,00   532 000,00
1) wydatki bieżące   500 000,00   500 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   500 000,00   500 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   500 000,00   500 000,00
2) wydatki majątkowe   532 000,00   532 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   532 000,00   532 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 340 848,00  1 340 848,00    163,98    163,98
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   99 848,00   99 848,00    163,98    163,98

1) wydatki bieżące    163,98    163,98
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    163,98    163,98
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    163,98    163,98
2) wydatki majątkowe   99 848,00   99 848,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   99 848,00   99 848,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  1 241 000,00  1 241 000,00
2) wydatki majątkowe  1 241 000,00  1 241 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 241 000,00  1 241 000,00

710 Działalność usługowa   22 000,00   22 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   22 000,00   22 000,00

1) wydatki bieżące   22 000,00   22 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   22 000,00   22 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   22 000,00   22 000,00

750 Administracja publiczna    163,98    163,98   6 400,00   6 400,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    163,98    163,98

1) wydatki bieżące    163,98    163,98
z tego:

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

Załącznik nr 2
do uchwały Nr LVIII/647/23
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

a) wydatki jednostek budżetowych    163,98    163,98
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    163,98    163,98

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   6 400,00   6 400,00
1) wydatki bieżące   6 400,00   6 400,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   6 400,00   6 400,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 400,00   6 400,00

757 Obsługa długu publicznego  1 499 508,00  1 499 508,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

 1 499 508,00  1 499 508,00

1) wydatki bieżące  1 499 508,00  1 499 508,00
z tego:
e) obsługa długu  1 499 508,00  1 499 508,00

801 Oświata i wychowanie   718 227,95   141 700,43   576 527,52   237 621,52   237 128,00    493,52
80101 Szkoły podstawowe   141 500,43   141 500,43

1) wydatki bieżące   36 500,43   36 500,43
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   36 500,43   36 500,43
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   36 500,43   36 500,43
2) wydatki majątkowe   105 000,00   105 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   105 000,00   105 000,00

80105 Przedszkola specjalne   235 918,00   235 918,00
1) wydatki bieżące   235 918,00   235 918,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   235 918,00   235 918,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   235 918,00   235 918,00

80115 Technika   15 000,00   15 000,00
1) wydatki bieżące   15 000,00   15 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   15 000,00   15 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   15 000,00   15 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   148 800,00   148 800,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   100 000,00   100 000,00
2) wydatki majątkowe   48 800,00   48 800,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   48 800,00   48 800,00

80132 Szkoły artystyczne   16 610,00   16 610,00
1) wydatki bieżące   16 610,00   16 610,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   16 600,00   16 600,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 840,00   3 840,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12 760,00   12 760,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   10,00    10,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne   395 624,00   395 624,00
1) wydatki bieżące   395 624,00   395 624,00
z tego:

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

a) wydatki jednostek budżetowych   395 624,00   395 624,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   395 624,00   395 624,00

80195 Pozostała działalność    693,52    200,00    493,52   1 703,52   1 210,00    493,52
1) wydatki bieżące    693,52    200,00    493,52   1 703,52   1 210,00    493,52
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 000,00   1 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 000,00   1 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   693,52    200,00    493,52    703,52    210,00    493,52

851 Ochrona zdrowia   322 314,04   322 314,04   97 200,00   97 200,00
85153 Zwalczanie narkomanii   90 000,00   90 000,00

1) wydatki bieżące   90 000,00   90 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   90 000,00   90 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   322 314,04   322 314,04   7 200,00   7 200,00
1) wydatki bieżące   97 200,00   97 200,00   7 200,00   7 200,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   97 200,00   97 200,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   97 200,00   97 200,00
b) dotacje na zadania bieżące   7 200,00   7 200,00
2) wydatki majątkowe   225 114,04   225 114,04
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   225 114,04   225 114,04

852 Pomoc społeczna   466 337,00   267 390,00   198 947,00   229 844,00   229 844,00
85202 Domy pomocy społecznej   198 947,00   198 947,00

1) wydatki bieżące   146 947,00   146 947,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   146 947,00   146 947,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   146 947,00   146 947,00
2) wydatki majątkowe   52 000,00   52 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   52 000,00   52 000,00

85203 Ośrodki wsparcia   45 436,00   45 436,00
1) wydatki bieżące   45 436,00   45 436,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   45 436,00   45 436,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   45 436,00   45 436,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   218 903,00   218 903,00
1) wydatki bieżące   218 903,00   218 903,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   218 903,00   218 903,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   218 903,00   218 903,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   200 000,00   200 000,00
1) wydatki bieżące   200 000,00   200 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   200 000,00   200 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200 000,00   200 000,00

85295 Pozostała działalność   3 051,00   3 051,00   29 844,00   29 844,00
1) wydatki bieżące   3 051,00   3 051,00   29 844,00   29 844,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 051,00   3 051,00   29 844,00   29 844,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 051,00   3 051,00   29 844,00   29 844,00

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   3 060,00   3 060,00   61 710,00   61 710,00
85395 Pozostała działalność   3 060,00   3 060,00   61 710,00   61 710,00

1) wydatki bieżące   3 060,00   3 060,00   61 710,00   61 710,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    60,00    60,00   1 210,00   1 210,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 210,00   1 210,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    60,00    60,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 000,00   3 000,00   60 500,00   60 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   2 250,00   2 250,00   100 000,00   100 000,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   2 250,00   2 250,00

1) wydatki bieżące   2 250,00   2 250,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 250,00   2 250,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 250,00   2 250,00

85410 Internaty i bursy szkolne   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   100 000,00   100 000,00

855 Rodzina   429 590,00   393 513,00   36 077,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  24 177,00   24 177,00

1) wydatki bieżące   24 177,00   24 177,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   24 177,00   24 177,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   24 177,00   24 177,00

85504 Wspieranie rodziny   29 087,00   29 087,00
1) wydatki bieżące   29 087,00   29 087,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   29 087,00   29 087,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   29 087,00   29 087,00

85508 Rodziny zastępcze   10 577,00   10 577,00
1) wydatki bieżące   10 577,00   10 577,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 577,00   10 577,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 577,00   10 577,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   25 500,00   25 500,00
1) wydatki bieżące   25 500,00   25 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   25 500,00   25 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 500,00   25 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   340 249,00   340 249,00
1) wydatki bieżące   340 249,00   340 249,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   340 249,00   340 249,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   140 249,00   140 249,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200 000,00   200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 917 346,93  2 817 346,93   100 000,00   84 995,36   62 373,53   22 621,83
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   200 000,00   100 000,00   100 000,00

1) wydatki bieżące   200 000,00   100 000,00   100 000,00
z tego:

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

a) wydatki jednostek budżetowych   200 000,00   100 000,00   100 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200 000,00   100 000,00   100 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 742 731,57  1 742 731,57
1) wydatki bieżące  1 742 731,57  1 742 731,57
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  1 742 731,57  1 742 731,57
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 742 731,57  1 742 731,57

90003 Oczyszczanie miast i wsi   15 000,00   15 000,00
1) wydatki bieżące   15 000,00   15 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   15 000,00   15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   62 373,53   62 373,53   62 373,53   62 373,53
1) wydatki bieżące   62 373,53   62 373,53   62 373,53   62 373,53
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   62 373,53   62 373,53   62 373,53   62 373,53
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   62 373,53   62 373,53   62 373,53   62 373,53

90013 Schroniska dla zwierząt    520,00    520,00
1) wydatki bieżące    520,00    520,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    520,00    520,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    520,00    520,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   800 000,00   800 000,00
2) wydatki majątkowe   800 000,00   800 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   800 000,00   800 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   2 100,00   2 100,00
1) wydatki bieżące   2 100,00   2 100,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 100,00   2 100,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 100,00   2 100,00

90095 Pozostała działalność   94 621,83   94 621,83   22 621,83   22 621,83
1) wydatki bieżące   72 621,83   72 621,83   22 621,83   22 621,83
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   72 621,83   72 621,83   22 621,83   22 621,83
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   72 621,83   72 621,83   22 621,83   22 621,83
2) wydatki majątkowe   22 000,00   22 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   22 000,00   22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   660 261,00   427 702,00   232 559,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   427 702,00   427 702,00

1) wydatki bieżące   427 702,00   427 702,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   427 702,00   427 702,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   93 250,00   93 250,00
1) wydatki bieżące   93 250,00   93 250,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   93 250,00   93 250,00

92116 Biblioteki   139 309,00   139 309,00
1) wydatki bieżące   139 309,00   139 309,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   139 309,00   139 309,00

926 Kultura fizyczna   246 500,00   111 500,00   135 000,00  2 225 114,04  2 225 114,04

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 5



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

92601 Obiekty sportowe  2 225 114,04  2 225 114,04
2) wydatki majątkowe  2 225 114,04  2 225 114,04
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 225 114,04  2 225 114,04

92604 Instytucje kultury fizycznej   75 500,00   75 500,00
1) wydatki bieżące   75 500,00   75 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   75 500,00   75 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 500,00   3 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   72 000,00   72 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   135 000,00   135 000,00
1) wydatki bieżące   135 000,00   135 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   25 000,00   25 000,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   110 000,00   110 000,00

92695 Pozostała działalność   36 000,00   36 000,00
1) wydatki bieżące   36 000,00   36 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   36 000,00   36 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   36 000,00   36 000,00

Ogółem, z tego:  17 137 082,90  6 347 538,38  10 753 860,52   35 684,00  5 096 081,90  4 951 441,55   144 640,35
1) wydatki bieżące  5 654 820,86  3 854 576,34  1 764 560,52   35 684,00  2 317 442,86  2 194 327,51   123 115,35
2) wydatki majątkowe  11 482 262,04  2 492 962,04  8 989 300,00  2 778 639,04  2 757 114,04   21 525,00

Razem z tego:  17 137 082,90  6 347 538,38  10 753 860,52   35 684,00  5 096 081,90  4 951 441,55   144 640,35
Gmina  6 383 222,38  6 347 538,38   35 684,00  4 951 441,55  4 951 441,55
Powiat  10 753 860,52  10 753 860,52   144 640,35   144 640,35

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność  8 888 500,00  8 888 500,00   553 525,00   532 000,00   21 525,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  8 888 500,00  8 888 500,00   21 525,00   21 525,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 888 500,00  8 888 500,00   21 525,00   21 525,00

Budowa i przebudowa chodników w mieście   21 525,00   21 525,00

Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy - Etap III od al. Rzeczypospolitej do ul. 
Sikorskiego

 8 566 975,00  8 566 975,00

               w tym:
Środki z rezerwy subwencji ogólnej  6 257 277,00  6 257 277,00
Przebudowa ul. Sikorskiego w Legnicy   300 000,00   300 000,00
Przebudowa ul. Złotoryjskiej w Legnicy   21 525,00   21 525,00

60016 Drogi publiczne gminne   532 000,00   532 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  532 000,00   532 000,00

Przebudowa ulicy Bolesława Limanowskiego w Legnicy wraz z włączeniem do skrzyżowania 
z ul. Kamienną/Kościelną i rozbudową parkingu

  532 000,00   532 000,00

               w tym:
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych   532 000,00   532 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 340 848,00  1 340 848,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   99 848,00   99 848,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  99 848,00   99 848,00

Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej przy ul. Biegunowej 2 w Legnicy - 
przychodnia zdrowia

  71 848,00   71 848,00

Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej przy ul. Tatrzańskiej 2 w Legnicy - 
przychodnia zdrowia

  28 000,00   28 000,00

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2023

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 3
do uchwały Nr LVIII/647/23
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  1 241 000,00  1 241 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

 1 241 000,00  1 241 000,00

Dobudowa przewodów wentylacji w lokalach gminy w budynku mieszkalnym wspólnotowym 
przy ul. Głogowskiej 11

  15 000,00   15 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu w budynku komunalnym przy ul. Chojnowskiej 50   390 000,00   390 000,00
Przebudowa konstrukcji dachu w budynku komunalnym przy ul. Czarnieckiego 25   460 000,00   460 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu w budynku komunalnym przy ul. Żołnierzy II Armii Wojska 
Polskiego 9

  350 000,00   350 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu oraz dociepleniem stropu w 
budynku mieszkalnym gminy przy ul. Kazimierza Wielkiego 35

  26 000,00   26 000,00

801 Oświata i wychowanie   153 800,00   105 000,00   48 800,00
80101 Szkoły podstawowe   105 000,00   105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   105 000,00   105 000,00

Zespół Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich, ul. Wierzyńskiego 1 59-220 Legnica - 
Instalacja przeciwpożarowego systemu alarmowego

  105 000,00   105 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   48 800,00   48 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   48 800,00   48 800,00

VII Liceum Ogólnokształcące ul. Radosna 17, 59-220 Legnica - Strzelnica w powiecie 2023   48 800,00   48 800,00
851 Ochrona zdrowia   225 114,04   225 114,04

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   225 114,04   225 114,04
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   225 114,04   225 114,04

Rozbudowa parku sportowego Arena Piekary (LBO)   225 114,04   225 114,04
852 Pomoc społeczna   52 000,00   52 000,00

85202 Domy pomocy społecznej   52 000,00   52 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   52 000,00   52 000,00

Dom Pomocy Społecznej ul. Grabskiego 11 w Legnicy - Zakup pralnicy przemysłowej, patelni 
gazowej oraz bemaru

  52 000,00   52 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   822 000,00   822 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   800 000,00   800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   800 000,00   800 000,00
Budowa wraz z przebudową oświetlenia ulicznego w mieście   800 000,00   800 000,00

90095 Pozostała działalność   22 000,00   22 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   22 000,00   22 000,00

Klasa pod chmurką - park kieszonkowy   22 000,00   22 000,00

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

926 Kultura fizyczna  2 225 114,04  2 225 114,04
92601 Obiekty sportowe  2 225 114,04  2 225 114,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 225 114,04  2 225 114,04
Przebudowa basenu krytego "Bąbelek" ul. Mazowiecka 3 w Legnicy  2 000 000,00  2 000 000,00
Rozbudowa parku sportowego Arena Piekary (LBO)   225 114,04   225 114,04
Razem:  11 482 262,04  2 492 962,04  8 989 300,00  2 778 639,04  2 757 114,04   21 525,00

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  2 978 346,00  97 390 564,40

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905   225 114,04  3 521 817,08

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  2 753 231,96  58 770 922,48

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

Załącznik nr 4
do uchwały Nr LVIII/647/23
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   322 314,04   97 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii   90 000,00
ogółem:

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego   60 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych   30 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   90 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego   60 000,00

Zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZE DAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA 
REALIZACJ Ę ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA RO K 2023

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 5
do uchwały Nr LVIII/647/23
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych   30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   322 314,04   7 200,00
ogółem:

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego    300,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych   6 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   85 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   225 114,04

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   48 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00
Realizacja programu "Wakacje w jedynce 2023"   3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   45 510,00
Realizacja programu "Wakacje w jedynce 2023"   45 510,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9   45 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 000,00

Realizacja programu "Wakacje z dziewiątką 2023"   9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   36 220,00

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Realizacja programu "Wakacje z dziewiątką 2023"   36 220,00

URZĄD MIASTA LEGNICA   228 584,04   7 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego    300,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych   6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 470,00
Koszty związane z realizacją Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii

  3 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   225 114,04

Rozbudowa parku sportowego Arena Piekary (LBO)   225 114,04

Ogółem:   322 314,04   97 200,00
1) wydatki bieżące   97 200,00   97 200,00
2) wydatki majątkowe   225 114,04

Razem:   322 314,04   97 200,00

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   154 995,36   154 995,36   42 621,83   20 000,00   22 621,83

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

  154 995,36   154 995,36   42 621,83   20 000,00   22 621,83

ogółem:

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  3 414,00   3 414,00   20 000,00   20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   151 581,36   151 581,36   22 621,83   22 621,83
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   154 995,36   154 995,36   42 621,83   20 000,00   22 621,83

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieni ężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  3 414,00   3 414,00   20 000,00   20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   151 581,36   151 581,36   22 621,83   22 621,83
Ogółem:   154 995,36   154 995,36   42 621,83   20 000,00   22 621,83

1) dochody bieżące   154 995,36   154 995,36   42 621,83   20 000,00   22 621,83
Razem:   154 995,36   154 995,36   42 621,83   20 000,00   22 621,83

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

DOCHODY 

Zwiększenia 
ogółem

Wyszczególnienie

Załącznik nr 6
do uchwały Nr LVIII/647/23
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   134 995,36   134 995,36   22 621,83   22 621,83

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   62 373,53   62 373,53
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   62 373,53   62 373,53
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   62 373,53   62 373,53

4300 Zakup usług pozostałych   62 373,53   62 373,53
Utrzymanie terenów zieleni   62 373,53   62 373,53

90095 Pozostała działalność   72 621,83   72 621,83   22 621,83   22 621,83
ogółem:

4270 Zakup usług remontowych   42 621,83   42 621,83   22 621,83   22 621,83
4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00   15 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

  15 000,00   15 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   72 621,83   72 621,83   22 621,83   22 621,83

4270 Zakup usług remontowych   42 621,83   42 621,83   22 621,83   22 621,83
Remont i konserwacja urządzeń wodnych   42 621,83   42 621,83   22 621,83   22 621,83

4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00   15 000,00

Uporządkowanie międzywala rzeki Kaczawy w Legnicy   15 000,00   15 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

  15 000,00   15 000,00

Wykonanie ekspertyz związanych z ochroną przyrody   15 000,00   15 000,00
Ogółem:   134 995,36   134 995,36   22 621,83   22 621,83

1) wydatki bieżące   134 995,36   134 995,36   22 621,83   22 621,83
Razem:   134 995,36   134 995,36   22 621,83   22 621,83

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 742 731,57  1 742 731,57

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 742 731,57  1 742 731,57
1) dochody bieżące  1 742 731,57  1 742 731,57

     z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 742 731,57  1 742 731,57

Ogółem:  1 742 731,57  1 742 731,57
1) dochody bieżące  1 742 731,57  1 742 731,57

Razem:  1 742 731,57  1 742 731,57

z tego:

gmina powiat powiat

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI          
I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI         

MIASTA LEGNICY NA ROK 2023            

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

Zwiększenia 
ogółem

DOCHODY

gmina

Załącznik nr 7
do uchwały Nr LVIII/647/23
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 1



- 2 -
WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 742 731,57  1 742 731,57

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 742 731,57  1 742 731,57
1) wydatki bieżące  1 742 731,57  1 742 731,57

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych  1 742 731,57  1 742 731,57

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
 1 742 731,57  1 742 731,57

Ogółem:  1 742 731,57  1 742 731,57
1) wydatki bieżące  1 742 731,57  1 742 731,57

Razem:  1 742 731,57  1 742 731,57

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność   35 684,00   35 684,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   35 684,00   35 684,00
1) dochody bieżące   35 684,00   35 684,00
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  35 684,00   35 684,00

Ogółem:   35 684,00   35 684,00
1) dochody bieżące   35 684,00   35 684,00

Razem:   35 684,00   35 684,00

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2023

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 8
do uchwały Nr LVIII/647/23
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat

600 Transport i ł ączność   35 684,00   35 684,00
60004 Lokalny transport zbiorowy   35 684,00   35 684,00

1) wydatki bieżące   35 684,00   35 684,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   35 684,00   35 684,00
         z tego:
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

  35 684,00   35 684,00

Ogółem:   35 684,00   35 684,00
1) wydatki bieżące   35 684,00   35 684,00

Razem:   35 684,00   35 684,00

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE   760 261,00   427 702,00   332 559,00   100 000,00   100 000,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   660 261,00   427 702,00   232 559,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   660 261,00   427 702,00   232 559,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   427 702,00   427 702,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   93 250,00   93 250,00
92116 Biblioteki   139 309,00   139 309,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00
801 Oświata i wychowanie   100 000,00   100 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   100 000,00   100 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   100 000,00   100 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne   100 000,00   100 000,00
3. DOTACJE CELOWE  1 380 848,00  1 355 848,00   25 000,00   97 200,00   97 200,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych  1 340 848,00  1 340 848,00   36 900,00   36 900,00
700 Gospodarka mieszkaniowa  1 340 848,00  1 340 848,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   99 848,00   99 848,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  1 241 000,00  1 241 000,00

851 Ochrona zdrowia   36 900,00   36 900,00
85153 Zwalczanie narkomanii   30 000,00   30 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   6 900,00   6 900,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   40 000,00   15 000,00   25 000,00   60 300,00   60 300,00
851 Ochrona zdrowia   60 300,00   60 300,00

85153 Zwalczanie narkomanii   60 000,00   60 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    300,00    300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   15 000,00   15 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi   15 000,00   15 000,00

926 Kultura fizyczna   25 000,00   25 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   25 000,00   25 000,00

Razem:  2 141 109,00  1 783 550,00   357 559,00   197 200,00   97 200,00   100 000,00
majątkowe 322 000,00

854 3 888 880,00
bieżace 3 888 880,00
majątkowe

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2023

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 9
do uchwały Nr LVIII/647/23
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   20 000,00   20 000,00
80101 Szkoły podstawowe   20 000,00   20 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   20 000,00   20 000,00
Razem:   20 000,00   20 000,00

Wydatki 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych 

na początek roku Wyszczególnienie
Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK  2 023

Dochody

Załącznik nr 10
do uchwały Nr LVIII/647/23
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Id: C253C551-9F44-4C81-BD9A-C0A473BC3340. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2023
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 5 Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023
	Zalacznik 6 Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2023
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023
	Zalacznik 8 Planowane kwoy dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2023
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10 Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi sfinansowanych na rok 2023

